東海北陸地方年金記録訂正審議会（第 11回総会）議事要旨

１． 開催日時

令和７年４月 10日（木） 13：25～13：56

２． 開催場所

名古屋合同庁舎第１号館８階会議室

    愛知県名古屋市中区三の丸２－２－１

３． 出席委員

天野 智子    大滝 春義    加藤 貴代美   木村 美恵子

小寺 佐智子   佐藤 文子    杉原 孝朗    内藤 広子

中根 紀裕    船戸 淳     宮田 直美    安田 剛

柚原 肇     若松 優佳    渡辺 尚美

※敬称略

４． 議題

東海北陸地方年金記録訂正審議会の「会長代行」、「部会に属すべき委員」

及び「部会長」の指名について

５． 議事概要

    「会長代行」、「部会に属すべき委員」及び「部会長」について、会長の

指名により決定された。